[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 января 2025 г.
	                                                          № 90

п. Балезино

	О внесении изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

      В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 1706 от 29 ноября 2023 года «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» изменение, изложив Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 04 декабря 2024 года  № 1750 «О внесении изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Заместитель главы Администрации
по экономике и сельскому хозяйству			                    	И.В. Матушкина

Исполнитель
[bookmark: _GoBack]___________Н.А. Мерешкина

image1.png